

ank=20250616:2025061705758

# ÅRSREDOVISNING

för

**SensorLine Nordic AB**

Org.nr. 559039-4721

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i SensorLine Nordic AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-05-19. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2025- 05- 19

Jan Rasmussen



ank=20250616;2025061705759

# ÅRSREDOVISNING

för

**SensorLine Nordic AB**

Org.nr. 559039-4721

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

# SensorLine Nordic AB

Org.nr. 559039-4721

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handels- produktions-, industri- och konsultverksamhet med elektronisk bevakningsutrustning inom elektronikområdet samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 583 407	3 782 442	2 452 909	28 170 954
Resultat efter finansiella poster	917 543	843 060	566 461	5 321 796
Soliditet (%)	51	55	70	40

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat till följd av större efterfrågan på bolagets produkter.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	981 989	669 365	1 751 354
Utdelning		-335 000	0	-335 000
Balanseras i ny räkning		669 365	-669 365	0
Årets resultat			727 737	727 737
Belopp vid årets utgång	100 000	1 316 354	727 737	2 144 091

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 316 354
Årets resultat	727 737
	<hr/>
	2 044 091

Förslag till disposition:

Utdelning	364 000
Balanseras i ny räkning	1 680 091
	<hr/>
	2 044 091

## SensorLine Nordic AB

Org.nr. 559039-4721

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 364 000,00 kr. vilket motsvarar 728,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ark=20250616:2025061705761

# SensorLine Nordic AB

Org.nr. 559039-4721

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 583 407	3 782 442
Övriga rörelseintäkter		0	21 643
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>10 583 407</u>	<u>3 804 085</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 123 584	-1 670 287
Handelsvaror		-4 972 497	-849 931
Övriga externa kostnader		-1 895 463	-439 928
Personalkostnader	2	-584 429	0
Övriga rörelsekostnader		-101 597	-16 368
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-9 677 570</u>	<u>-2 976 514</u>
<b>Rörelseresultat</b>		905 837	827 571
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 926	37 913
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 220	-22 424
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>11 706</u>	<u>15 489</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		917 543	843 060
<b>Resultat före skatt</b>		917 543	843 060
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-189 806	-173 695
<b>Årets resultat</b>		<u>727 737</u>	<u>669 365</u>

**SensorLine Nordic AB**

Org.nr. 559039-4721

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR**

Not

2024-12-31

2023-12-31

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

140 967

34 938

**Summa varulager**

140 967

34 938

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

270 722

1 195 234

Fordringar hos koncernföretag

403

0

Övriga fordringar

92 438

71 438

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

161 030

0

**Summa kortfristiga fordringar**

524 593

1 266 672

**Kassa och bank**

Kassa och bank

3 504 008

1 894 553

**Summa kassa och bank**

3 504 008

1 894 553

**Summa omsättningstillgångar**

4 169 568

3 196 163

**SUMMA TILLGÅNGAR**

4 169 568

3 196 163

arb=20250616;2025061705763

5/5

**SensorLine Nordic AB**

Org.nr. 559039-4721

**BALANSRÄKNING**

2024-12-31

2023-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

1 316 354

981 989

Årets resultat

727 737

669 365

**Summa fritt eget kapital**

2 044 091

1 651 354

**Summa eget kapital**

2 144 091

1 751 354

**Avsättningar**

Övriga avsättningar

155 000

56 737

**Summa avsättningar**

155 000

56 737

**Långfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag

335 000

0

**Summa långfristiga skulder**

335 000

0

**Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

6 038

6 038

Leverantörsskulder

116 463

59 424

Skulder till koncernföretag

433 557

525 223

Skatteskulder

363 501

290 414

Övriga skulder

365 918

456 973

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

250 000

50 000

**Summa kortfristiga skulder**

1 535 477

1 388 072

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

4 169 568

3 196 163

# SensorLine Nordic AB

Org.nr. 559039-4721

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda har varit

1

0

## Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

2025-09-19



Jan Rasmussen

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 19/9 2025.



Mikael Thorsson

Auktoriserad revisor

anr=20250616:2025061705765

R3  
5701  
95401
